[bookmark: bookmark1]Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ___ ________2025 года
	№_____

	пгт.Междуреченский

«О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 11 февраля 2020 года №218 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на право вырубки зеленых насаждений»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Кондинского района от 09 июня 2015 года № 662 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования Кондинский район», в целях приведения правовых актов Кондинского района в соответствие с законодательством Российской Федерации, администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 11 февраля 2020 года №218 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на право вырубки зеленых насаждений» следующие изменения:
В приложении к постановлению:
1.1.Пункт 1 раздел I изложить в следующей редакции «1. Административный регламент устанавливает стандарт предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений» (далее - муниципальная услуга) устанавливает состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур по предоставлению муниципальной услуги, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронном виде органами местного самоуправления муниципального образования Кондинский район (далее - Администрация, Уполномоченный орган), должностных лиц Администрации, предоставляющих муниципальную услугу.»;
1.2. Абзац восьмой пункта 11 раздела I признать утратившим силу;
1.3. Подраздел Правовые основания для предоставления муниципальной услуги раздела II Стандарт предоставления муниципальной услуги признать утратившим силу;
1.4. Раздел IV признать утратившим силу;
1.5. Раздел V признать утратившим силу;
[bookmark: _GoBack]1.6. В приложении 4 к Административному регламенту слова «Данный отказ может быть обжалован в досудебном порядке путем направления жалобы в Управление, а также в судебном порядке.» исключить.
	2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.
	3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава района

	А.В. Зяблицев